Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 19 апреля 2019 года № 1541

«Об утверждении положения и состава экспертного совета по

предоставлению субсидий некоммерческим организациям религиозной

направленности на реализацию общественно полезных (социальных)

мероприятий (направлений) в городском округе город Дзержинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

в соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 16 апреля 2019 года № 1431 «О порядке

предоставления субсидий некоммерческим организациям религиозной

направленности на реализацию общественно полезных (социальных)

мероприятий (направлений) в городском округе город Дзержинск»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел 3 Положения об экспертном совете

по предоставлению субсидий некоммерческим организациям религиозной

направленности на реализацию общественно полезных (социальных)

мероприятий (направлений) в городском округе город Дзержинск,

утвержденного постановлением администрации города Дзержинска

от 19 апреля 2019 года № 1541 «Об утверждении положения и состава

экспертного совета по предоставлению субсидий некоммерческим

организациям религиозной направленности на реализацию общественно

полезных (социальных) мероприятий (направлений) в городском округе

город Дзержинск», включив в состав Совета Шерстневу Маргариту Петровну

– заместителя директора департамента управления делами.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации администрации города опубликовать

и разместить настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города.

2

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить

на управляющего делами администрации городского округа

Меснянкина Д.В.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков